
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u atletici
OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE U ATLETICI ZA VETERANE 2007. 
Beograd, 02. jun 2007. REZULTATI

100 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 ROZMAN Mirko 1969 M-35 934 AK Triglav, Kranj, SLO 12,3

Kategorija M-40-44
1 BOKAREV Aleksandar 1964 M-40 472 AK Veteran, Beograd 13,4
2 VOJINOVIĆ Blaža 1965 M-40 455 AK Mladost, Bosilegrad 14,3
3 BASTAJIĆ Aleksandar 1963 M-40 926 Beograd 14,5

Kategorija M-45-49
1 MAČEV Ismail 1960 M-45 863 AK C. Zvezda, Beograd 11,8
2 MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 M-45 459 OAK Beograd 12,9
3 ŠTETIN Goran 1959 M-45 450 AK Veteran, Beograd 14,0
4 STEFANOV Stefan 1959 M-45 457 AK Mladost, Bosilegrad 14,4

Kategorija M-50-54
1 BANJEVIĆ Gojko 1953 M-50 460 Podgorica, CG 12,0
2 DAMNJANOVIĆ Milovan 1953 M-50 910 AK Mladost, Latković 13,9
3 STANKOVIĆ Miodrag 1956 M-50 908 AK Veteran, Leskovac 14,8
4 PETROVIĆ Ljubivoje 1953 M-50 909 AK Mladost, Latković 15,9

Kategorija M-55-59
1 SEKULIĆ Lazar 1948 M-55 935 AK Smederevo 14,7

Kategorija M-60-64
1 ĆOROVIĆ Velimir 1947 M-60 474 Nikšić, CG 15,2
2 HALAŠI Josip 1947 M-60 477 AK Vojvodina, N.Sad 18,4

Kategorija M-65-69
1 PISIĆ Vasilije 1939 M-65 454 VAD Ljubljana, SLO 14,4
2 UROŠEVIĆ Milivoje 1942 M-65 931 AK Takovo, G. Milanovac 14,6
3 PAPIĆ Đoko 1941 M-65 436 Nikšić, CG 15,4

Kategorija M-70-74
1 KITIĆ Cvetko 1936 M-70 933 Niš 15,2
2 FONTANA Anton 1935 M-70 458 AK Kvarner, Rijeka, CRO 16,5

Kategorija M-75-79
1 STANKOVIĆ Siniša 1932 M-75 424 AK Veteran, Beograd 21,6

400 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 UBORNJI Dejan 1969 M-35 907 AK Vojvodina, N. Sad 1:07,2
2 KRSTAJIĆ Dragutin 1968 M-35 920 AK Veteran, Beograd 1:10,7

Kategorija M-40-44
1 ANĐELKOVIĆ Mirko 1964 M-40 464 SFS Borac, Paraćin 1:01,2
2 BOKAREV Aleksandar 1964 M-40 472 AK Veteran, Beograd 1:01,6



Kategorija M-45-49
1 MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 M-45 459 OAK Beograd 0:59,8
2 ŠTETIN Goran 1959 M-45 450 AK Veteran, Beograd 1:08,2
3 MIĆIĆ Srećko 1958 M-45 868 AK Veteran, Beograd 1:09,2

Kategorija M-50-54
1 DAMNJANOVIĆ Milovan 1953 M-50 910 AK Mladost, Latković 1:02,8
2 POPOVIĆ Branimir 1957 M-50 904 OAK Beograd 1:07,1

Kategorija M-55-59
1 PIPAN Drago 1951 M-55 930 VAD Ljubljana, SLO 1:04,9
2 ĆIRIĆ Dragan 1951 M-55 222 AK Veteran, Beograd 1:11,8

Kategorija M-60-64
1 POZNANOVIĆ Branislav 1946 M-60 448 AK Kvarner, Rijeka , CRO 1:07,9
2 ĆOROVIĆ Velimir 1947 M-60 474 Nikšić, CG 1:10,8
3 ŠTULA Božo 1947 M-60 478 AK Veteran, Beograd 1:19,1

Kategorija M-65-69
1 PAPIĆ Đoko 1941 M-65 436 Nikšić, CG 1:13,8
2 ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 M-65 924 AK Veteran, Beograd 1:16,9

Kategorija M-70-74
1 ĐORĐEVIĆ Branko 1936 M-70 465 AK Veteran, Beograd 1:30,4

Kategorija M-75-79
1 PAVIĆEVIĆ Nedeljko 1932 M-75 481 AK Veteran, Beograd 2:19,5

Kategorija M-80+
1 IVANOVIĆ Pavle 1927 M-75 223 AK Veteran, Beograd 3:57,2

800 m MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 UBORNJI Dejan 1969 M-35 907 AK Vojvodina, N. Sad 2:29,5
2 KRSTAJIĆ Dragutin 1968 M-35 920 AK Veteran, Beograd 2:37,6

Kategorija M-40-44
1 ANĐELKOVIĆ Mirko 1964 M-40 464 SFS Borac, Paraćin 2:23,1
2 KLJAJEVIĆ Slavko 1963 M-40 456 Nikšić, CG 2:30,9

Kategorija M-45-49
1 SOLAR Zoran 1959 M-45 918 AK Veteran, Beograd 2:20,4

Kategorija M-50-54
1 TRIVUNOVIĆ Miloš 1956 M-50 219 AK Veteran, Beograd 2:10,8

POPOVIĆ Branimir 1957 M-45 904 OAK Beograd 2:32,9

Kategorija M-55-59
1 ĆIRIĆ Dragan 1951 M-55 222 AK Veteran, Beograd 2:40,6

Kategorija M-60-64
1 ŠTULA Božo 1947 M-60 478 AK Veteran, Beograd 2:54,1
Kategorija M-65-69
1 ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 M-65 924 AK Veteran, Beograd 2:49,6



2 ĆALASAN Branislav 1941 M-65 427 AK Veteran, Beograd 3:33,8

Kategroija M-70-74
1 MATIJEVIĆ Milan 1935 M-70 865 AK Kraljevo 3:15,4
2 ĐORĐEVIĆ Branko 1936 M-70 465 AK Veteran, Beograd 3:31,6

Kategorija M-80+
1 IVANOVIĆ Pavle 1927 M-75 223 AK Veteran, Beograd 7:42,8

3000 m hodanje - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 ANĐELKOVIĆ Dragan 1971 M-35 434 DSR Partizan, Leskovac 17:03,6

Kategorija M-45-49
1 PUCAREVIĆ Živadin 1959 M-45 893 AK Veteran, Beograd 17:13,4

Kategorija M-50-54
1 STEVANOVIĆ Ljuba 1957 M_50 912 AK Maratonac, N. Beograd 16:52,2

Kategorija M-70-74
1 STEVANOVIĆ Vlada 1934 M-70 914 AK Veteran, Beograd 22:15,0

Kategorija M-75-79
1 ANDRĆ Miloje 1931 M-75 899 AK Veteran, Beograd 20:57,5

5000 m - MUŠKARCI

Kategorija M-35-40
1 VELIMIROVIĆ Đorđe 1970 M-35 962 AK Veteran, Beograd 18:41,9
2 JANJUŠEVIĆ Aleksandar 1969 M-35 469 AK Graditelj, Inđija 21:14,3

Kategorija M-40-44
1 SIMIĆ Radiša 1967 M-40 915 AK Cerski junaci, Beograd 17:12,8
2 JAHODA Miša 1964 M-40 229 AK Kometa, Beograd 17:15,9
3 TEŠIĆ Goran 1965 M-40 921 AK Beoelektrane, Beograd 22:06,3

Kategorija M-45-49
1 MARIĆ Nebojša 1958 M-45 228 AK Vožd, Jagodina 16:47,2
2 ČERNIH Ivan 1960 M-45 479 AK Veteran, Beograd 20:56,9

Kategorija M-50-54
1 AKSIĆ Staniša 1956 M-50 247 AK Fast, Bor 19:41,7
2 LUČIĆ Dragan 1954 M-50 470 AK Graditelj, Inđija 19:53,1
3 DIMITRIĆ Slavko 1955 M-50 922 AK Veteran, Beograd 21:38,1
4 BLAŽIĆ Milorad 1954 M-50 473 AK Maratonac, N. Beograd 23:48,4
5 BORIĆ Rajko 1954 M-50 903 AK Veteran, Beograd 24:22,8
6 SAVIĆ Jovica 1953 M-50 439 AK Veteran, Beograd 24:25,8

Kategorija M-55-59
1 RADULOVIĆ Radovan 1952 M-55 901 AK Ahiles, Subotica 19:19,7
2 KAMBER Dragan 1948 M-55 822 BAS, Beograd 20:18,9
3 DUBOVEČAK Mirko 1950 M-55 919 AK Veteran, Beograd 21:02,4
4 DRČA Mirko 1949 M-55 927 AK Železničar, Inđija 22:48,2



5 MILAKOVIĆ Zoran 1952 M-55 905 AK Veteran, Beograd 23:15,8

Kategorija M-60-64
1 SMRK Štefan 1944 M-60 445 AK Veteran, Vrbas 22:28,1

Kategorija M-65-69
1 DRAGOVIĆ Jovan 1939 M-65 433 AK Čelik, Nikšić, CG 21:34,3
2 TRNAVAC Veljko 1938 M-65 227 AK Takovo, G. Milanovac 28:48,5

Kategorija M-70-74
1 ANTONIĆ Miloš 1936 M-70 894 AK Maraton mira-Vidovdan, Bgd 24:26,3

-
Kategorija M-75-79
1 AĆIMOVIĆ Predrag 1932 M-75 917 AK Veteran, Beograd 19:36,9
2 KOVAČ Silvester 1928 M-75 480 AK Veteran, Beograd 25:51,1

Kategorija M-75-79
1 PALMAR Ivan 1921 M-80+ 917 AK Maratonac, N. Beograd 27:27,7

SKOK U DALJ - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 ROZMAN Mirko 1969 M-35 934 AK Triglav, Kranj, SLO 5,27

Kategorija M-40-44
1 VOJINOVIĆ Blaža 1965 M-40 496 AK Mladost, Bosilegrad 4,69
2 BASTAJIĆ Aleksandar 1963 M-40 926 Beograd 4,17

Kategorija M-45-49
1 STEFANOV Stefan 1959 M-45 457 AK Mladost, Bosilegrad 4,79
2 MIĆIĆ Srećko 1958 M-45 868 AK Veteran, Beograd 4,15

Kategorija M-50-54
1 BANJEVIĆ Gojko 1953 M-50 460 Podgorica, CG 5,51
2 DAMNJANOVIĆ Milan 1956 M-50 902 AK Mladost, Latković 4,78
3 STANKOVIĆ Miodrag 1956 M-50 908 AK Veteran, Leskovac 4,40

Kategorija M-55-59
1 PIPAN Drago 1951 M-55 930 VAD Ljubljana, SLO 4,86

SEKULIĆ Lazar 1948 M-55 935 AK Smederevo 4,03

Kategorija M-60-64
1 HALAŠI Josip 1947 M-60 477 AK Vojvodina, N. Sad 3,02
2 UROŠEVIĆ Radivoje 1945 M-60 866 AK Veteran, Beograd 2,32

Kategorija M-65-69
1 ĆALASAN Branislav 1941 M-65 427 AK Veteran, Beograd 2,29

Kategorija M-70-74
1 KITIĆ Cvetko 1936 M-70 933 Niš 4,22



Kategorija M-80+
1 STANKOVIĆ Stojan 1926 M-80+ 864 AK Veteran, Beograd 2,69

SKOK U VIS - MUŠKARCI

Kategorija M-35-39
1 JOVANOVSKI Igor 1968 M-35 463 AK Mladost, Bosilegrad 132

Kategorija M-40-44
1 MIĆEVIĆ Dejan 1963 M-40 471 Rogatica, RS, BiH 167
2 STANKOVIĆ Aca 1967 M-40 467 AK C: Zvezda, Beograd 178

Kategorija M-45-49
1 MIĆIĆ Srećko 1958 M-45 868 AK Veteran, Beograd 132

Kategorija M-55-59
1 NOVAK Jure 1949 M-55 453 VAD Ljubljana, SLO 155

Kategorija M-60-64
1 UROŠEVIĆ Radivoje 1945 M-60 866 AK Veteran, Beograd 105

Kategorija M-70-74
1 MATIJEVIĆ Milan 1935 M-70 865 AK Kraljevo, Kraljevo 115
2 SLUGA Marko 1935 M-70 437 VAD Ljubljana, SLO 129

KUGLA - MUŠKARCI

Kategorija M-40-44
1 VASIĆ Milan 1965 M-40 462 Slavija, Ist. Sarajevo, RS, BiH 12,43
2 KASIBA Silvester 1964 M-40 435 AK Spartak, Subotica 10,73

Kategorija M-45-49
1 MILADINOVIĆ Slobodan 1959 M-45 422 AK Takovo, G. Milanovac 13,74
2 DMITRAŠINOVIĆ Aleksandar1959 M-45 447 AK Kvarner, Rijeka, CRO 10,53

Kategorija M-50-54
1 BOROVNJAK Milovan 1953 M-50 492 AK Takovo, G. Milanovac 11,64

Kategorija M-55-59
1 VIRANT Konstantin 1950 M-60 452 VAD Ljubljana, SLO 10,52

Kategorija M-60-64
1 POZNANOVIĆ Branislav 1946 M-60 448 AK Kvarner, Rijeka, CRO 8,12

Kategorija M-65-69
1 ĐORĐEVIĆ Đorđe 1942 M-65 221 DSR Partizan, Leskovac 9,96

Kategorija M-70-74
1 SLUGA Marko 1935 M-70 437 VAD Ljubljana, SLO 11,12
2 RADIĆ Aleksandar 1937 M-70 860 AK Maratonac, N. Beograd 10,45
3 VRAČAR Vojo 1933 M-70 468 AK Budućnost, Podgorica, CG 10,16

Kategorija M-75-79
1 SKOKO Radomir 1930 M-75 867 AK Veteran, Beograd 9,86



Kategorija M-80+
1 STANKOVIĆ Stojan 1926 M-80 864 AK Veteran, Beograd 7,88

DISK - MUŠKARCI

Kategprija M-40-44
1 KASIBA Silvester 1964 M-40 435 AK Spartak, Subotica 30,60
2 VASIĆ Milan 1965 M-40 462 Slavija, Ist. Sarajevo, RS, BiH 27,17
3 STANKOVIĆ Aca 1967 M-40 467 AK C. Zvezda, Beograd 26,09

Kategorija M-45-49
1 MILADINOVIĆ Slobodan 1959 M-45 422 AK Takovo, G. Milanovac 34,59

Kategorija M-50-54
1 BOROVNJAK Milovan 1953 M-50 492 AK Takovo, G. Milanovac 28,70

DAMNJANOVIĆ Milan 1956 M-50 902 AK Mladost, Latković 18,65

Kategorija M-55-59
1 VIRANT Konstantin 1950 M-60 452 VAD Ljubljana, SLO 36,75

Kategorija M-65-69
1 PETROVIĆ Mirko 1940 M-65 906 AK Crvena Zvezda, Beograd 43,16
2 KAŠTIVNIK Tone 1942 M-65 438 VAD Ljubljana, SLO 37,82
3 PISIĆ Vasilije 1939 M-65 454 VAD Ljubljana, SLO 30,51
4 ĐORĐEVIĆ Đorđe 1942 M-65 221 DSR Partizan, Leskovac 21,47

Kategorija M-70-74
1 PEŠIĆ Radosav 1937 M-70 466 AK Veteran, Beograd 30,62
2 VRAČAR Vojo 1933 M-70 468 AK Budućnost, Podgorica, CG 28,59
3 RADIĆ Aleksandar 1937 M-70 475 AK Maratonac, N. Beograd 25,53

Kategorija M-75-79
1 SKOKO Radomir 1930 M-75 867 AK Veteran, Beograd 28,03
2 STANKOVIĆ Siniša 1932 M-75 424 AK Veteran, Beograd 16,90

Kategorija M-80+
1 STANKOVIĆ Stojan 1926 M-80 864 AK Veteran, Beograd 20,29

100 m - ŽENE
Kategorija Ž-30-34
1 VRANEŠ Tatjana 1973 Ž-30 443 AK Crvena Zvezda, Beograd 14,5

Kategorija Ž-35-40
1 ČOTRIĆ Gordana 1968 Ž-35 929 AK Crvena Zvezda, Beograd 14,2
2 VUKOTIĆ Anđelka 1972 Ž-35 862 AK Crvena Zvezda, Beograd 16,2
3 POŠTARAC Dragica 1971 Ž-35 249 AK Beoelektrane, Beograd 17,2
4 NEŠKOVIĆ Mirjana 1972 Ž-35 423 AK Crvena Zvezda, Beograd 17,7
5 BUNČIĆ Tatjana 1970 Ž-35 248 AK Maratonac, N. Beograd 17,9

Kategorija Ž-40-44
1 MIŠIĆ Marina 1963 Ž-40 426 AK Crvena Zvezda, Beograd 14,5

Kategorija Ž-45-49



1 STEPANIĆ Milena 1960 Ž-45 928 AK Crvena Zvezda, Beograd 15,7
2 MUSULIN Vesna 1957 Ž-45 442 AK Kvarner, Rijeka, CRO 16,7
3 MILIĆEVIĆ Slavica 1961 Ž-45 861 AK Beoelektrane, Beograd 18,9

Kategorija Ž-55-59
1 STOJANOVIĆ Zorica 1949 Ž-55 451 AK Graditelj, Inđija 20,2

Kategorija Ž-70-74
1 PUTNIKOVIĆ Jelena 1935 Ž-70 241 AK Crvena Zvezda, Beograd 28,0

400 m ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 ODRI Višnja 1972 ž-35 446 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:07,7
2 FRLIĆ-KOLOVRAT Senka 1969 ž-35 441 AK Kvarner, Rijeka, CRO 1:11,6

Kategorija Ž-45-49
1 JANKOVIĆ Snežana 1958 Ž-45 932 AK Smederevo 1:28,7

800 m - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 ODRI Višnja 1972 Ž-35 446 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:46,8
2 BUNČIĆ Tatjana 1970 Ž-35 248 AK Maratonac, N. Beograd 3:09,0

Kategorija Ž-45-49
1 TOČILOVAC Danica 1960 Ž-45 461 AK Crvena Zvezda, Beograd 3:05,6
2 JANKOVIĆ Snežana 1958 Ž-45 932 AK Smederevo 3:25,0

3000 m - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 BELIĆ Magdolina 1969 Ž-35 476 AK Vojvodina, N. Sad 13:30,2

Kategorija Ž-55-59
1 JURIŠIN Mira 1949 Ž-55 440 AK Vojvodina, N. Sad 15:49,2

Kategorija Ž-75+
1 NAUMOVIĆ BOJANA 1930 Ž-75 226 AK Veteran, Beograd 25:08,3

SKOK U DALJ - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 JANKOV Gordana 1969 Ž-35 420 AK Vojvodina, N. Sad 3,29
2 BJEDOV Željka 1969 Ž-35 425 AK Vojvodina, N. Sad 3,11

SKOK U VIS - ŽENE

Kategorija Ž-35-39
1 BJEDOV Željka 1969 Ž-35 425 AK Vojvodina, N. Sad 126
2 JANKOV Gordana 1969 Ž-35 420 AK Vojvodina, N. Sad 115

Kategorija Ž-55-59



1 ČAD Marjeta 1948 Ž-55 444 VAD Ljubljana, SLO 120

KUGLA - ŽENE

Ketegorija Ž-40-44
1 BORAK Svetlana 1964 Ž-40 898 AK 21.maj, Beograd 7,11

Kategorija Ž-45-49
1 MUSULIN Vesna 1957 Ž-45 442 AK Kvarner, Rijeka, CRO 7,34
2 SAVIĆ Milica 1959 Ž-45 860 AK Beoelektrane, Beograd 5,59

Kategorija Ž-55-59
1 ČAD Marjeta 1948 Ž-55 444 VAD Ljubljana, SLO 9,38
2 STOJKOVA Marika 1952 Ž-55 449 AK Mladost, Bosilegrad 6,26

DISK - ŽENE

Ketegorija Ž-35-39
1 VUKOTIĆ Anđelka 1972 Ž-35 862 AK Crvena Zvezda, Beograd 13,39

Ketegorija Ž-40-44
1 BORAK Svetlana 1964 Ž-40 898 AK 21.maj, Beograd 17,95

Vremenske prilike:
Pretežno sunčano
Temperatura 25-27 stepeni
Vlažnost 50-60% AVSA - N. Todorović
Vetar slab, severni
Pritisak: oko proseka


